
          

       

 

U C H W A Ł A  Nr III/13/10 

 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 29 grudnia 2010 r.  

 

 

w sprawie: powołanie Skarbnika Gminy. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz. 1458 

z późn.zm.) oraz art. 68 § 1, art. 68
1
 i art. 68

2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 

Pracy (tj. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) na wniosek Wójta Rada Gminy  

w Siennicy, uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Powołać Panią  Danutę Zwierz na stanowisko Skarbnika Gminy  – Głównego  

    księgowego budżetu Gminy Siennica z dniem 03 stycznia 2010 roku. 

 

2. Powołanie na stanowisko jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy z powołania. 

  

§ 2  

 

Niniejszą uchwałę należy doręczyć Pani Danucie Zwierz jako potwierdzenie nawiązania 

z Nią stosunku pracy z powołania. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                          § 4 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


